АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛIШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022 1Ч2 3348—па

О внесении изменения в Порядок
предоставления субсидий в виде
добровольного имущественного вэноса из
бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на финансовое
обеспечение уставной деятельности
автономной некоммерческой организации
<(Центр развития городской среды «Наш
город», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 13.08.2020 )Ч 2400-па

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 1 статьи 10 и пунктом 1 статьи 26 Федерального закона от
12.01.1996 Нi 7-ФЗ Ю некоммерческих организациях», статьей 69
Федерального закона от 06.10.2003 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий в виде добровольного
имущественного взноса из бюджета городского округа «Город Южно
Сахалинсю> на финансовое обеспечение уставной деятельности автономной
некоммерческой организации «Центр развития городской среды «Наш город)>,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 13.08.2020 1Щ 2400-па, изменение, дополнив пункт 1.5 абзацем следуюшего
содержания:

«ч) оплату стоимости найма (поднайма), аренды жилых помещений
работникам, прибывшим из других муниципальных образований Сахалинской
области и регионов Российской Федерации.».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.10.2022.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента архитектуры и градостроительства города
Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Исполняющий обязанности мэра горощ’.ФХайбриев